SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 890/GR/UFFS/2021

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 790/GR/UFFS/2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final do processo de seleção do EDITAL Nº

790/GR/UFFS/2021 de Seleção de Bolsistas para o Programa de Ampliação e Consolidação de

Tecnologias e Inovação no Contexto Educacional.

1 CANDIDATOS SELECIONADOS

1.1 O resultado final da seleção para área "Produção e edição de conteúdo audiovisual digital" é

apresentado a seguir, em ordem de classificação e por nome do candidato.
Nome Matrícula  Classificação

Kamila da Rosa 1613101007 01

1.2 Não houve candidatos classificados para a área "Produção e edição de conteúdo voltado à

acessibilidade".

2 CADASTRO DE RESERVA DE SELECIONADOS

2.1 As inscrições submetidas para área "Produção e edição de conteúdo audiovisual digital"

classificadas na seleção que não foram selecionadas dentro do número de vagas disponíveis, e

que compõem o cadastro de reserva, estão listadas a seguir, em ordem de classificação.
Nome Matrícula Classificação

Leonardo Egidio Santin Dall’Agnol 2015610038 01

Ana Caroline Geremia 2021801010 02

3 CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS

3.1 O resultado final dos candidatos não selecionados para área "Produção e edição de conteúdo

audiovisual digital" é apresentado a seguir, em ordem alfabética do nome do candidato.
Nome Matrícula Resultado

Isis Carolina Viali 1921411030 Desclassificado (item 3.5 do EDITAL Nº 853/GR/UFFS/2021)

Juliana Paula Machovski 1912703043 Desclassificado (item 3.5 do EDITAL Nº 853/GR/UFFS/2021)

Laryssa Faccin Kuerten 1921411011 Desclassificado (item 3.5 do EDITAL Nº 853/GR/UFFS/2021)

Luiz Gustavo dos Santos Oro 2012601007 Desclassificado (item 3.5 do EDITAL Nº 853/GR/UFFS/2021)

Marcos Vinícius Somavilla Picolli 2111600010 Desclassificado (item 4.6 do EDITAL Nº 790/GR/UFFS/2021)

Patrícia Marcolin 1816400009 Desclassificado (item 4.6 do EDITAL Nº 790/GR/UFFS/2021)

Patrícia Tomas 1721731016 Desclassificado (item 3.5 do EDITAL Nº 853/GR/UFFS/2021)

Rafael Fagundes Lopes Não informada
Desclassificado (itens 3.2, 3.4 e 5 do EDITAL Nº

790/GR/UFFS/2021)

Renata Roani 2012601017
Desclassificado (item 3.4 - IV do EDITAL Nº

790/GR/UFFS/2021)

Tainara da Silva Costa 1912202039 Desclassificado (item 3.5 do EDITAL Nº 853/GR/UFFS/2021)

Thayná Rodrigues Neiva 1913101017 Desclassificado (item 3.5 do EDITAL Nº 853/GR/UFFS/2021)

Ueslei Mossoi Tribino 1826400035 Desclassificado (item 4.6 do EDITAL Nº 790/GR/UFFS/2021)

3.2 Não houve candidatos para a área "Produção e edição de conteúdo voltado à acessibilidade".

4 DISPOSIÇÕES FINAIS

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0790
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0790
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0853
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0853
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0853
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0853
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0790
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0790
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0853
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0790
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0790
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0790
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0790
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0853
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0853
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0790

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

4.1 Após a convocação enviada no e-mail de inscrição o candidato terá até 5 (cinco) dias úteis

para apresentar a documentação requerida, caso contrário é desclassificado e o próximo colocado

será convocado.

4.2 O resultado deste edital de seleção possui validade de 1 (um) ano.

Chapecó-SC, 4 de outubro de 2021.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor